
MODIFICHE AL SERVIZIO

www.startromagna.it

Fiumana• Linea 96A
dal 29 settembre

Informiamo che, da lunedì 29 settembre, la corsa feriale di linea 96A delle 14:20 da Predappio Cimitero per
Forlì Punto Bus effettua il transito da Fiumana zona Artigianale posticipando i transiti successivi.

Località A,1
Predappio cimitero 14:20
Predappio 14:23
Trivella 14:28
Fiumana 14:32
Fiumana (Zona Art.le) 14:35
S. Lorenzo 14:38
Malguaia 14:41
Grisignano 14:42
S. Martino in Strada 14:44
Quarantola 14:50
Massarenti 14:52
Forli Centro studi 14:53
Forlì (Libertà-Scuole) 14:58
Forlì Punto Bus 15:00

LINEA 96A 

Note 
A =Linea 96A
1 = transita Fiumana Zona Artigianale


